
Čtenářské konto a jeho možnosti 

 

Po úspěšném přihlášení do čtenářského konta se zobrazí hlavní strana online katalogu. 

 

 

Kliknutím vpravo nahoře na „Váš účet“ se zobrazí menu umožňující spravovat váš účet. 

 

 



 

 

Vpravo v menu jsou následující položky: 

Oblíbené – jako oblíbené si můžete označit jednotlivé tituly při vyhledávání tím, že kliknete na 

hvězdičku na jejich kartě. Budou se vám přidávat do této skupiny Oblíbených 

 

  



Výpůjčky – zobrazí se vám seznam vašich výpůjček se všemi podrobnostmi. Vidíte, jaké tituly 

a do kdy je máte vypůjčeny, případně se zde zobrazí i možnost prodloužit výpůjčku.  

  

 

Rezervace a objednávky – přehled titulů, které máte rezervovány a jak to s rezervacemi 

vypadá, kolikátí jste v pořadí, zdali je kniha připravena atd. 

 

 

Poplatky – informace o vašich platbách případně dlužných částkách za upomínky 

Profil – zde vidíte, které údaje o vás evidujeme. 



 

 

Historie výpůjček – zobrazuje přehled titulů, které jste si v knihovně vypůjčili a vrátili 

Uložená vyhledávání – archivují, co jste hledali a kdy. 

 

Ve čtenářském kontě si dále můžete změnit heslo: 

 

  



Ale hlavně si prostřednictvím svého čtenářského konta můžete objednávat a rezervovat 

knihy.  

 

Vyhledáte si titul a zjistíte, zdali je dostupný nebo půjčený. 

 

  



Poté si kliknutím na jeho název zobrazíte podrobnosti a kliknutím na Rezervovat/objednat titul 

vyžádáte jeho rezervaci/odložení z regálu. 

 

 



 

Systém objednávku zaregistruje a my vám ji připravíme.  


